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 Protokół Nr VI.2015 

z obrad VI sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 26 marca 2015 roku 

1. Otwarcie obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński o godzinie 13
05 

otworzył obrady VI sesji Rady Miejskiej w Halinowie oraz powitał zebranych. 

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane do 

skrzynek pocztowych i e-mailem. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński po odczytaniu listy 

obecności
1
 stwierdził quorum Rady w liczbie 9 radnych (nieobecni na sali radni: p. Katarzyna 

Goździewska, p. Jan Papis, p. Andrzej Piekuciński, p. Jan Stankiewicz, p. Mirosław Szmurło, 

p. Edyta Woźniakowska) i uznał prawomocność obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński przedstawił porządek 

obrad
2
 i otworzył dyskusję.  

Burmistrza Halinowa p. Adam Ciszkowski zwrócił się z wnioskiem o:  

 wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie 

w sprawie przekazania Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu skargi Państwa: 

Iwony Rogali, Krzysztofa Łabędź, Sylwestra Łabędź, Waldemara Łabędź, jako punkt  

nr 22. 

Radna p. Anna Ludwiniak zwrócił się z wnioskiem o:  

 wprowadzenie do porządku obrad projektu stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie 

w sprawie nieodpłatnego udostępniania obiektów w jednostkach organizacyjnych Gminy 

Halinów, jako punkt nr 23.  

Na salę weszli radni: p. Jan Papis, p. Jan Stankiewicz, p. Mirosław Szmurło, p. Edyta 

Woźniakowska. 

Głosowanie zmian w porządku obrad  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0,  

Nowy porządek obrad został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Katarzyna Goździewska, p. Andrzej Piekuciński. 

                                                 
1
 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad VI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 26 marca 2015 roku. 

2
 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad VI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 26 marca 2015 roku. 
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Porządek obrad VI sesji w dniu 26 marca 2015 roku po zmianach: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

5. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu polityki społecznej w 2014 roku. 

6. Podsumowanie akcji „Zima w Gminie” 2015 rok. 

7. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

8. Sprawozdanie z prac Komisji Rady. 

9. Pisma i informacje do Rady Miejskiej w Halinowie. 

10. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2015 rok – Druk Nr 51. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na 

wyodrębnieniu w budżecie Gminy Halinów środków funduszu sołeckiego – Druk Nr 52. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia wysokości diet dla 

radnych i sołtysów oraz zasad ich przyznawania - Druk Nr 53. 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia Regulaminu otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego 

oraz kryteriów wyboru ofert - Druk Nr 54. 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpoznania skargi na 

działalność Burmistrza Halinowa – Druk Nr 55. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpoznania skargi na 

działalność Burmistrza Halinowa – Druk Nr 56. 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania Kapituły Wyróżnień – 

Druk Nr 57. 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczenia przeznaczonego 

do zainstalowania w nim bankomatu, znajdującego się w budynku Urzędu Miejskiego 

w Halinowie przy ul. Spółdzielczej 1 – Druk Nr 58. 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczeń przeznaczonych 

do prowadzenia usług zdrowotnych dla ludności, znajdujących się w budynku Ośrodka 

Zdrowia w Okuniewie przy ul. Stanisławowskiej 28 – Druk Nr 59. 

20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Halinów w 2015 roku – Druk Nr 60. 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie sprawie nadania nazwy ulicy 

w miejscowości Wielgolas Brzeziński, gmina Halinów – Druk Nr 61. 

22. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przekazania Wojewódzkiemu 

Sądowi Administracyjnemu skargi Państwa: Iwony Rogali, Krzysztofa Łabędź, Sylwestra 

Łabędź, Waldemara Łabędź – Druk Nr 62. 

23. Projekt stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nieodpłatnego udostępniania 

obiektów w jednostkach organizacyjnych Gminy Halinów - Druk Nr 63. 
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24. Przyjęcie protokołu z obrad IV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 30 stycznia 

2015 roku. 

25. Przyjęcie protokołu z obrad V sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

26 lutego 2015 roku. 

26. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

27. Zamknięcie sesji.  

Podczas obrad sesji Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski oraz Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński podziękowali za owocną współpracę sołtysom 

Starego Konika i Długiej Szlacheckiej oraz powitali nowo wybranych sołtysów w 

miejscowościach Długa Szlachecka i Stary Konik. Następnie z okazji Dnia Sołtysa Burmistrz 

Halinowa i Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie złożyli życzenia wszystkim sołtysom. 

W dalszej części obrad sołtys Żwirówki p. Stanisława Osica poinformowała, że w dniu 

24 marca 2015 r. zostało wręczone na jej ręce odznaczenie „Sprawiedliwy wśród Narodów 

Świata” w Pałacu Potockich w Warszawie za pomoc udzieloną Żydówce przez rodzinę Pani 

sołtys podczas II wojny światowej.  

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa  

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski na podstawie § 67 Statutu Gminy Halinów, złożył 

sprawozdanie z działalności Burmistrza Halinowa w okresie od 30 stycznia 2015 roku do 

26 marca 2015 roku. W wyżej wymienionym okresie podpisano 122 umowy oraz 

33 zarządzenia. 

Najważniejsze wydarzenia oraz spotkania: 

 31.01.2015 r. - zebranie wiejskie sołectwa Chobot, 

 01.02.2015 r. – uroczysta Msza Św. w Kościele w Okuniewie w intencji 

samorządowców, 

 04.02.2015 - spotkanie Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego OSP RP w Halinowie, 

 08.02.2015 - protest w Dębem Wielkim przy ul. Warszawskiej przeciwko budowie 

wysypiska w Michałowie, 

 11.02.2015 - gminne eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej, 

 16.02.2015 - protest w Warszawie na Pl. Bankowym przeciwko wysypiska śmieci 

w Michałowie,  

 18.02.2015 - audycja w Radiu dla Ciebie dot. budowy wysypiska w pobliżu Michałowa, 

 20.02.2015 - spotkanie organizowane przez MPO Warszawa w budynku GCK 

w Michałowie, 

 21.02.2015 – walne zebranie zarządu OSP RP w Cisiu, 

 25.02.2015 - spotkanie w Spółce Eko-Inwestycja na temat bieżącej działalności, 

 26.02.2015 - V sesja nadzwyczajna Rady Miejskiej w Halinowie, 

 27.02.2015:  

 spotkanie z Wójtem Gminy Dobre na temat bieżącej współpracy,  

 spotkanie z nowym Komendantem Policji Powiatowej w Mińsku Mazowieckim 

p. Bartłomiejem Dydek, 

 28.02.2015 – walne zebranie sprawozdawcze członków OSP w Okuniewie, 

 07.03.2015: 

 finał gminnego konkursu „Multimedia w Matematyce” w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Cisiu, 

 protest przed Pałacem Prezydenckim w Warszawie przeciwko budowie 

wysypiska w pobliżu Michałowa, 
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 walne zebranie sprawozdawcze OSP Długa Kościelna, 

 11.03.2015 spotkanie z Wicewojewodą p. Dariuszem Piątkiem w Mazowieckim Urzędzie 

Wojewódzkim w Warszawie w sprawie wysypiska śmieci w pobliżu Michałowa, 

 13.03.2015 - XII gminny konkurs „matematyczny Czar Par” w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Okuniewie, 

 15.03.2015 – protest mieszkańców w Michałowie przeciwko budowy wysypiska 

w sąsiedztwie Michałowa, 

 20.03.2015 - wybory sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Okuniew, 

 21.03.2015:  

 obchody „Światowego Dnia Wody” zorganizowane przez ZK w Halinowie, 

 wybory sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Stary Konik, Chobot i Kazimierów, 

 24.03.2015 wybory sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Brzeziny i Wielgolas Brzeziński, 

 25.03.2015 wybory sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Nowy Konik i Długa Szlachecka. 

Następnie Burmistrz Halinowa poinformował, że sprawy inwestycyjne i administracyjne zostaną 

przedstawione w punkcie „Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski”. 

5. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu polityki społecznej  

 w 2014 roku 

Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej p. Katarzyna Targońska przedstawiła 

w formie multimedialnej oraz omówiła sprawozdanie
3
 z realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

w 2014 roku. 

Sołtys Żwirówki p. Stanisława Osica zadała pytanie, jak można pomóc osobie uzależnionej, 

która wyraziła zgodę na leczenie zamknięte. 

Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej p. Katarzyna Targońska w odpowiedzi 

wyjaśniła, że jeśli osoba uzależniona jest zdecydowana na leczenie, to musi mieć skierowanie od 

lekarza rodzinnego. 

Radny p. Mirosław Szmurło zadał pytanie, czy organizacja PAJA sama zgłosiła się do 

organizacji koncertu NIEĆPA. 

Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej p. Katarzyna Targońska poinformowała, 

że Pomorska Agencja Imprez Artystycznych PAJA zgłosiła się do Urzędu kilka lat wcześniej. 

Organizacja organizuje taki koncert raz w roku, zbierając dzieci z okolicznych gmin. 

Na salę weszła radna p. Katarzyna Goździewska. 

 

6. Podsumowanie akcji „Zima w Gminie” 2015 rok 

Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej p. Katarzyna Targońska przedstawiła 

podsumowanie akcji „Zima w Gminie” 2015 rok. W akcji wzięło udział 190 uczniów. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję 

a następnie zaproponował opracowanie programu w prawie wykorzystania boisk przy 

placówkach szkolnych z pomocą animatora. 

Radna p. Anna Ludwiniak wyraziła opinię, iż należy dzieci oswoić z bazą sportową znajdującą 

się na terenie gminy. Zajęcia prowadzone przez animatora na boiskach przy placówkach 

szkolnych będę atrakcją dla dzieci. 

                                                 
3
 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad VI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 26 marca 2015 roku. 
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Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej p. Katarzyna Targońska wyjaśniła, że 

koszty są uzależnione od liczby dzieci zgłaszających się na zajęcia. Następnie Panie Kierownik 

poinformowała, że w okresie zimowym odbywają się zajęcia artystyczne, plastyczne, muzyczne 

oraz ruchowe z udziałem animatora. 

Radna p. Anna Ludwiniak poinformowała o uwagach rodziców, którzy twierdzą, że dzieci nie 

mogą korzystać z boiska w Długiej Kościelnej. 

Radny Rady Powiatu Mińskiego p. Piotr Wieczorek poinformował, że nawierzchnia boiska 

w Długiej Kościelnej jest niesyntetyczna tylko naturalna i dlatego przy racjonalnym 

wykorzystaniu można korzystać z boiska. Następnie radny wyjaśnił, że obiekt w Długiej 

Kościelnej jest otwarty dla wszystkich mieszkańców gminy a zarządcą boiska jest GCK. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zwrócił się do 

Burmistrza o określenie regulaminu określającego zasady korzystania z boiska w Długiej 

Kościelnej. 

7. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję.  

Sołtys Krzewiny p. Anna Jackiewicz zadała pytanie o plany co do budynku przy 

ul. Mickiewicza w Halinowie. Następnie Pani sołtys zwróciła się do Burmistrza, aby wpłynął na 

właściciela przychodni ZANMED w Halinowie w celu u podpisania umowy z NFZ w sprawie 

specjalistów. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że na temat budynku przy 

ul. Mickiewicza będą przeprowadzone konsultacje. Następnie Burmistrz poinformował, że 

wielokrotnie rozmawiał z menadżerem przychodni na temat pozyskania specjalistów.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński w swojej wypowiedzi 

odniósł się do potrzeby zastosowania progów zwalniających. 

Radny p. Krzysztof Mościcki zwrócił się z prośbą o wymianę studzienek kanalizacyjnych na 

drodze woj. nr 637 w Okuniewie oraz zabezpieczenie i usunięcie szkód powstałych na 

ul. Długiej w Okuniewie. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że szkody na ul. Długiej zostaną 

zgłoszone do zarządcy drogi a sprawę studzienek na drodze woj. została przekazana do Spółki 

Eko-Inwestycji. 

Radny p. Bogdan Janczarek zwrócił się z prośbą o wygospodarowanie przynamniej dwóch 

pomieszczeń w budynku przy ul. Mickiewicza w Halinowa dla specjalistów. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że sprawa ze specjalistami nie jest 

łatwa. Następnie Burmistrz Halinowa odniósł się do planów związanych ze specjalistami 

w przychodni w Okuniewie. 

Radny p. Jan Papis zwrócił się z prośbą o rozbiórkę pomieszczenia gospodarczego przy 

przychodni w Okuniewie ze względów estetycznych. 

Radny p. Bogdan Janczarek poinformował, ze pomieszczenie jest puste i gotowe do rozbiórki. 

Sołtys Żwirówki p. Stanisława Osica zapytała o otwarciu świetlicy dla młodzieży w Cisiu. 

Burmistrz Halinowa poinformował, że w tej sprawie będzie rozmawiał z Prezesem OSP 

w Cisiu. 
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Radna p. Edyta Woźniakowska poinformowała, że nie ma żadnych przeciwskazań do 

korzystania sali w budynku OSP w Cisiu. 

Sołtys Krzewiny p. Anna Jackiewicz zadała pytanie o dokończenie ul. Dworcowej 

w Krzewinie. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że odpowiedzi udzieli w punkcie  

„Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski”. 

Radny p. Jan Stankiewicz zwrócił uwagę na nieobecność radnych podczas protestów 

mieszkańców przeciwko powstania wysypiska śmieci w pobliżu Michałowa. Następnie radny 

poinformował o terminach kolejnych protestów. 

Radny p. Mirosław Szmurło uważa, że takie protesty powinny być organizowane przed 

siedzibami MPO w Warszawie, aby nie blokować dróg na terenie gminy. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusję.  

8. Sprawozdanie z prac Komisji Rady 

Informacje na temat prac komisji Rady w okresie od ostatniej sesji przedstawili kolejno 

przewodniczący poszczególnych komisji: 

Radna p. Edyta Woźniakowska Przewodnicząca KOMISJI ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO, GOSPODARKI KOMUNALNEJ I INWESTYCJI 

 12.03.2015 r. – Omówienie projektów miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego miejscowości: Brzeziny, Stary Konik., Wielgolas Brzeziński oraz 

zaopiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Miejskiej w Halinowie. 

 23.03.2015 r. - budowa i modernizacja dróg na terenie gminy Halinów w 2015 roku. 

Projekt kanalizacji i wodociągów w gminie Halinów. Opiniowanie projektów uchwał na 

najbliższą sesję Rady Miejskiej w Halinowie. 

Radny p. Andrzej Piekuciński Przewodniczący KOMISJI BUDŻETOWEJ 

 29.01.2015 r. – opiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Miejskiej 

w Halinowie oraz opracowanie planu pracy Komisji na 2015 rok. 

Radna p. Anna Ludwiniak Przewodnicząca KOMISJI DO SPRAW MŁODZIEŻY, 

OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 

 19.02.2015 r. – wyjazdowe posiedzenie - zapoznanie z infrastrukturą i organizacją 

placówek oświatowych na terenie gminy (Chobot, Okuniew). 

 24.03.2015 r.: - wyjazdowe posiedzenie - zapoznanie z infrastrukturą i organizacją 

placówek oświatowych na terenie gminy (Halinów). Opiniowanie projektów uchwał na 

najbliższą sesję Rady Miejskiej w Halinowie. 

Radny p. Krzysztof Mościcki Przewodniczący KOMISJI DO SPRAW ZDROWIA, 

SPRAW SPOŁECZNYCH, BEZPIECZEŃSWTA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

 24.02.2015 r. - omówienie pisma Komendanta Powiatowego Policji w Mińsku 

Mazowieckim w sprawie dofinansowania na doposażenie Komisariatu Policji 

w Halinowie. Informacja i ocena stanu bezpieczeństwa: zapobiegania przestępczości oraz 

ochrony bezpieczeństwa obywateli w gminie Halinów w roku 2014. 



7 

 

Radny p. Adam Rudnicki Przewodniczący KOMISJI REWIZYJNEJ  

 10.03.2015 r. - przeprowadzenie analizy skargi na działalność Burmistrza Halinowa. 

 11.03.2015 r. - przeprowadzenie analizy skargi na działalność Burmistrza Halinowa. 

Radny p. Jan Stankiewicz Przewodniczący KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA, 

ROLNICTWA I LEŚNICTWA 

 17.03.2015 r. – przedstawienie stanowiska Starostwa Powiatowego w Mińsku 

Mazowieckim w sprawie kończącego się pozwolenia wodno-prawnego oczyszczalni 

ścieków w gminie Dębe Wielkie oraz wydania nowego pozwolenia w kontekście 

odprowadzenia ścieków z oczyszczalni przez obszar gminy Halinów (sprawa rowu R-35 

i R-35/1). 

9. Pisma i informacje do Rady Miejskiej w Halinowie  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że do 

Rady wpłynęły następujące pisma: 

 korespondencja p. Sasal dotycząca sprawy lokalu komunalnego w Brzezinach, 

 pismo WSA w celu uzupełnienia dokumentów odnośnie skargi na plan 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Budziska, 

 odpowiedzi WGKI na zapytania komisji, 

 pismo Wojewody Mazowieckiego w sprawie problemu związanego z planowaną budową 

wysypiska śmieci w gminie Zielonka, 

 pozytywne rozstrzygnięcie RIO w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 

2015 rok, 

 pismo Komendanta Powiatowego Policji w Mińsku Mazowieckim w sprawie 

dofinansowania na doposażenie Komisariatu Policji w Halinowie, 

 wniosek mieszkańców m. Zagórze o oznakowanie zjazdu do drogi gminnej z drogi woj. 

nr 637, 

 pismo dot. udostępnienia pomieszczeń w budynku przy ul. Mickiewicza dla potrzeb 

stowarzyszenia ELFIK. 

 informacja o walnym zgromadzeniu OSP w Długiej Kościelnej, 

 wniosek p. Posiadały ws. ujęcia budowy ul. Parkowej w Halinowie w planach 

inwestycyjnych, 

 sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2014 roku, 

 skarga p. Rogali na działalność Burmistrza Halinów, 

 pismo sołectwa Okuniew ws. wizji lokalnej w dniu 26 września 2014 r.  

Następnie Przewodniczący przypomniał o najbliższych wyborach sołtysów i rad sołeckich. 

Radny p. Jan Stankiewicz poprosił o podanie terminu wyborów w sołectwie Michałów 

(podanie miesiąca). 
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10. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego 

Radny Rady Powiaty Mińskiego p. Piotr Wieczorek poinformował, że ostatnia sesja Rady 

Powiatu odbyła się w dniu 25 lutego 2015 r. Następnie radny poinformował, że w dniu 12 lutego 

2015 r. odbyła się sesja nadzwyczajna, na której została podjęta decyzja o przebudowie mostu 

w Długiej Kościelnej przy stawach pod warunkiem pozyskania środków zewnętrznych w 50%.  

Radna p. Anna Ludwiniak złożył wniosek dot. zatrudnienia logopedy w poradni w Sulejówku. 

Radny Rady Powiaty Mińskiego p. Piotr Wieczorek poinformował, że przekaże wniosek do 

Powiatu. 

Sołtys Krzewiny p. Anna Jackiewicz poprosiła o dokończenie drogi powiatowej w Krzewinie 

w stronę Halinowa odcinek ok. 200 m. 

Sołtys Żwirówki p. Stanisława Osica naprawa chodnika w Cisiu od OSP do starej szkoły. 

Radny p. Krzysztof Mościcki zwrócił się z prośbą o rozwiązanie problemu na skrzyżowaniu 

drogi gminnej, powiatowej i wojewódzkiej w Okuniewie. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz to zadanie należy do Zarządu Dróg 

Wojewódzkich jako zarządca drogi wyższej kategorii, który odpowiada za zjazdy i połączeniem 

drogi z drogą gminna i powiatową. Następnie Zastępca Burmistrza poinformował, że w latach 

2016-2018 w budżecie Województwa zostały zabezpieczone środki na przebudowę drogi 

wojewódzkiej nr 637 przez Okuniew. 

Kierownik REPS p. Katarzyna Targońska złożyła wniosek o dokończenie chodnika na 

ul. Stołecznej w Józefinie. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusję. Następnie Przewodniczący Rady ogłosił przerwę o godz. 13
20

.  

Obrady wznowiono o godz. 14
02

.   

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2015 rok – Druk Nr 51 

Projekty uchwały omówiła Skarbnik Halinowa p. Teresa Karwowska. 

Radny p. Dawid Wojda poinformował, że Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2015 rok. Ponadto 

poinformował, że Komisja negatywnie zaopiniowała przesunięcie środków z budżetu dla OSP 

w Długiej Kościelnej na zakup silnika do wozu bojowego. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poprosił o przyjęcie tego przesunięcia dla OSP. 

Następnie Burmistrz Halinowa zaproponował, aby na najbliższą sesję zaprosić przedstawicieli 

OSP w celu przedstawienia szczegółów. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że silnik 

jest w złym stanie technicznym i powinien być wymieniony. 

Radny p. Jan Papis poinformował, że Komisja nie otrzymała od przedstawicieli OSP 

informacji o stanie technicznym samochodu bojowego. 



9 

 

Głosowanie projektu uchwał w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2015 rok – 

Druk Nr 51. 
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Andrzej Piekuciński. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody 

na wyodrębnieniu w budżecie Gminy Halinów środków funduszu 

sołeckiego – Druk Nr 52 

Projekty uchwały omówiła Skarbnik Halinowa p. Teresa Karwowska. 

Radny p. Dawid Wojda poinformował, że Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnieniu w budżecie Gminy Halinów 

środków funduszu sołeckiego. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwał w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnieniu w budżecie Gminy 

Halinów środków funduszu sołeckiego – Druk Nr 52. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Andrzej Piekuciński. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia 

wysokości diet dla radnych i sołtysów oraz zasad ich przyznawania - 

Druk Nr 53 

Burmistrz Halinowa omówił wraz z autopoprawkami projekt uchwały. 

Radny p. Dawid Wojda poinformował, że Komisja Budżetowa bez autopoprawki pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych i sołtysów oraz 

zasad ich przyznawania. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawkami w sprawie ustalenia wysokości diet dla 

radnych i sołtysów oraz zasad ich przyznawania - Druk Nr 53. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Andrzej Piekuciński. 
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14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia 

Regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

z zakresu wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert - 

Druk Nr 54 

Projekt uchwały omówiła Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej p. Katarzyna 

Targońska. 

Radna p. Anna Ludwiniak poinformowała, że Komisja Do Spraw Młodzieży, Oświaty, 

Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia Regulaminu 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania 

przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwał w sprawie określenia Regulaminu otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru 

ofert - Druk Nr 54. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Andrzej Piekuciński, p. Jan Stankiewicz. 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpoznania 

skargi na działalność Burmistrza Halinowa – Druk Nr 55 

Radny p. Adam Rudnicki poinformował, że na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 

10 marca 2015 r. Burmistrz Halinowa złożył szczegółowe wyjaśnienia dotyczące skargi 

p. Pieczyńskiej – Sasal. Ponadto radny poinformował, że Komisja po dokładnej analizie 

jednogłośnie uznała skargę na działalność Burmistrza Halinowa za bezzasadną. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie rozpoznania skargi na działalność Burmistrza 

Halinowa – Druk Nr 55. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Andrzej Piekuciński, p. Jan Stankiewicz. 
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16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpoznania 

skargi na działalność Burmistrza Halinowa – Druk Nr 56 

Radny p. Adam Rudnicki poinformował, że na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 

11 marca 2015 r. zostały złożone szczegółowe wyjaśnienia dotyczące skargi p. Rogali przez 

Burmistrza Halinowa oraz Skarżącą. Następnie radny wyjaśnił, że sprawa dotyczyła także 

zmiany przeznaczenia gruntów rolnych. Komisja nie stwierdziła żadnych nieprawidłowości 

w działalności Burmistrza. Ponadto radny poinformował, że Komisja po dokładnej analizie 

jednogłośnie uznała skargę na działalność Burmistrza Halinowa za bezzasadną. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że w poprzedniej kadencji 

podejmował działania mające na celu wniesienia pomocy p. Rogali oraz jej rodzinie w kwestii 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Halinów (uratowanie terenów budowlanych). 

Następnie Burmistrz Halinowa poinformował, że mimo otrzymanej pomocy p. Rogala złożyła 

skargę na działanie Burmistrza oraz skargę na plan Halinowa. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że 

w dalszej części sesji będzie omówiony projekt uchwały w sprawie przekazania Wojewódzkiemu 

Sądowi Administracyjnemu skargi Państwa: Iwony Rogali, Krzysztofa Łabędź, Sylwestra 

Łabędź, Waldemara Łabędź na plan Halinowa w większości korzystny dla mieszkańców 

Halinowa. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwał wraz z autopoprawką w sprawie rozpoznania skargi na 

działalność Burmistrza Halinowa – Druk Nr 56. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Andrzej Piekuciński. 

 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania 

Kapituły Wyróżnień – Druk Nr 57 

Projekt uchwały omówił Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński. Następnie Przewodniczący Rady zgłosił kandydaturę radnej p. Anny Ludwiniak. 

Radna p. Anna Ludwiniak wyraziła zgodę na kandydowanie. Następnie radna zgłosiła 

kandydaturę radnego p. Jana Papisa. 

Radny p. Jan Papis wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny p. Dawid Wojda zaproponował kandydaturę radnej p. Bogumiły Januszewskiej. 

Radna p. Bogumiła Januszewska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Nie zgłoszono innych kandydatur. 

Nie było głosów w dyskusji. 
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Głosowanie projektu uchwał wraz z autopoprawkami w sprawie powołania Kapituły 

Wyróżnień – Druk Nr 57. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Andrzej Piekuciński. 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody 

na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

najmu pomieszczenia przeznaczonego do zainstalowania w nim 

bankomatu, znajdującego się w budynku Urzędu Miejskiego w Halinowie 

przy ul. Spółdzielczej 1 – Druk Nr 58 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody 

na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

najmu pomieszczeń przeznaczonych do prowadzenia usług zdrowotnych 

dla ludności, znajdujących się w budynku Ośrodka Zdrowia 

w Okuniewie przy ul. Stanisławowskiej 28 – Druk Nr 59 

Projekty uchwał od punktu nr 18 do punktu nr 19 omówił Zastępca Burmistrza Halinowa 

p. Adam Sekmistrz. 

Radny p. Dawid Wojda poinformował, że Komisja Zagospodarowania Przestrzennego, 

Gospodarki Komunalnej i Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w sprawie: 

 wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

najmu pomieszczenia przeznaczonego do zainstalowania w nim bankomatu, znajdującego 

się w budynku Urzędu Miejskiego w Halinowie przy ul. Spółdzielczej 1, 

 wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

najmu pomieszczeń przeznaczonych do prowadzenia usług zdrowotnych dla ludności, 

znajdujących się w budynku Ośrodka Zdrowia w Okuniewie przy ul. Stanisławowskiej 28. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwał w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczenia przeznaczonego do zainstalowania 

w nim bankomatu, znajdującego się w budynku Urzędu Miejskiego w Halinowie przy 

ul. Spółdzielczej 1 – Druk Nr 58. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Andrzej Piekuciński. 
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Głosowanie projektu uchwał w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczeń przeznaczonych do prowadzenia 

usług zdrowotnych dla ludności, znajdujących się w budynku Ośrodka Zdrowia w Okuniewie 

przy ul. Stanisławowskiej 28 – Druk Nr 59. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Andrzej Piekuciński. 

20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Halinów w 2015 roku –  

Druk Nr 60 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Na salę wszedł radny p. Andrzej Piekuciński. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Radny p. Jan Stankiewicz zadał pytanie dotyczące gospodarstwa rolnego dla bezdomnych 

zwierząt z terenu gminy Halinów. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że do gospodarstwa 

rolnego, które prowadzi p. Jolanta Sadoch w miejscowości Dłużew w gminie Siennica, są 

przyjmowane tylko zwierzęta gospodarskie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że 

mieszkańcy zgłaszają przywożenie psów na teren zamkniętego schroniska w Długiej Kościelnej. 

Zostały także wywiezione z tego terenu zdechłe psy. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że pan nie ma zgody na 

prowadzenie schroniska i pozwoleń na tego typu działalność. Ponadto Zastępca Burmistrza 

poinformował, że zostanie przeprowadzona wizja. Następnie Zastępca Burmistrza stwierdził, że 

nikt nikomu nie zabroni mieć na własne posiadanie na swojej działce własnych psów. 

Radny p. Bogdan Janczarek poinformował, że z posiadanych informacji właściciel 

zamkniętego schroniska w ostatnim czasie odebrał psa z terenu gminy Siemiatycze. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poprosił radnego o przedstawienie 

dokumentu potwierdzającego przez tego pana odbiór psa, który będzie dowodem do Prokuratury.  

Radny p. Jan Papis zadał pytanie o środki finansowe na realizację zadań wynikających 

z Programu. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że środki finansowe na 

realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie Gminy Halinów 

i w 2015 r. wynoszą 140 000 zł (taka sama jak w 2014 roku). 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusję. 
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Głosowanie projektu uchwał w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Halinów w 2015 roku – 

Druk Nr 60. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Dawid Wojda. 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy 

ulicy w miejscowości Wielgolas Brzeziński, gmina Halinów – Druk Nr 61 

Projekty uchwał omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Radna p. Edyta Woźniakowska poinformował, że Komisja Zagospodarowania Przestrzennego, 

Gospodarki Komunalnej i Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

nadania nazwy ulicy w miejscowości Wielgolas Brzeziński, gmina Halinów. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wielgolas 

Brzeziński, gmina Halinów – Druk Nr 61. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Dawid Wojda. 

 

22. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przekazania 

Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu skargi Państwa: Iwony 

Rogali, Krzysztofa Łabędź, Sylwestra Łabędź, Waldemara Łabędź – 

Druk Nr 62 

Projekty uchwał omówił Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie przekazania Wojewódzkiemu Sądowi 

Administracyjnemu skargi Państwa: Iwony Rogali, Krzysztofa Łabędź, Sylwestra Łabędź, 

Waldemara Łabędź – Druk Nr 62. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Dawid Wojda. 
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23. Projekt stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nieodpłatnego 

udostępniania obiektów w jednostkach organizacyjnych Gminy Halinów 

– Druk Nr 61 

 
Projekt stanowiska odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński. 

Radna p. Anna Ludwiniak omówiła projekt stanowiska w sprawie nieodpłatnego 

udostępniania obiektów w jednostkach organizacyjnych Gminy Halinów, które zostało 

przedstawione na posiedzeniu Komisji Do Spraw Młodzieży, Oświaty, Kultury i Sportu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zaznaczył, że przez 

ostatnie lata znacznie wzrosły wydatki na sport. Następnie zaznaczył, że dyrekcja nie ma 

środków dla pracowników pracujących na hali sportowej za nadgodziny, za dodatkową obsługę 

techniczną, dodatkowe sprzęty w związku z bezpłatnym udostępnianiem hali. 

Radny p. Jan Papis poinformował, że obawia się, aby po przyjęciu tego stanowiska nie 

zamknąć Burmistrzowi możliwości stosowania ulg. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski wyjaśnił, że stanowisko pełni funkcję doradczą, 

a na podstawie przedmiotowego stanowiska zostanie przygotowane zarządzenie do 

zaopiniowania odpowiedniej komisji. Następnie Burmistrz Halinowa wyjaśnił, że wszelkie 

zwolnienia dokonują dyrektorzy placówek szkolnych, a nie Burmistrz.  

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu stanowiska w sprawie nieodpłatnego udostępniania obiektów 

w jednostkach organizacyjnych Gminy Halinów – Druk Nr 62. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Dawid Wojda. 

 

24. Przyjęcie protokołu z obrad IV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

30 stycznia 2015 roku 

Do protokołu zostały wniesione poprawki. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu wraz z poprawką z obrad IV sesji Rady Miejskiej 

w Halinowie w dniu 30 stycznia 2015 roku. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za –  13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Protokół został przyjęty.  

Nieobecni na sali radni: p. Jan Stankiewicz, p. Dawid Wojda. 
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25. Przyjęcie protokołu z obrad V sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej 

w Halinowie w dniu 26 lutego 2015 roku 

Nie wniesiono poprawek do protokołu. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad V sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej 

w Halinowie w dniu 26 lutego 2015 roku 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za –  13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Protokół został przyjęty.  

Nieobecni na sali radni: p. Jan Stankiewicz, p. Dawid Wojda. 

 

26. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował się o trwającej od 2 lat 

sprawie sądowej z powództwa p. Domańskiego przeciwko Gminie Halinów, Starostwu 

Powiatowemu i ZDP. Następnie Zastępca Burmistrza Halinowa poinformował o rozpoczętych 

inwestycjach na terenie gminy Halinów. 

Radny Rady Powiatu Mińskiego p. Piotr Wieczorek zadał pytanie o termin zakończenia 

budowy skweru w centrum Halinowa.  

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi poinformował, że łącznie 

z zabawkami do 30 czerwca br. 

27. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński w dniu 26 marca 2015 r. o godz. 15
22 

zamknął obrady VI sesji Rady Miejskiej 

w Halinowie. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

/-/ Marcin Pietrusiński 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

/-/ Dorota Chrzanowska 
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Wykaz załączników
*
 do protokołu z obrad VI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

26 marca 2015 roku: 

1. Załącznik nr 1 – lista obecności z obrad VI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

26 marca 2015 roku. 

2. Załącznik nr 2 – zawiadomienie o VI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 26 marca 

2015 roku. 

3. Załącznik nr 3 – sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

w 2014 roku. 

 

 

 

 

 

W publikowanym protokole wyłączono jawność informacji publicznej w zakresie danych 

osobowych, działając w interesie osób fizycznych ze względu na ochronę prywatności tych osób. 

Podstawa prawna: art. 5 ust. 2 Ustawy o dostępie do informacji publicznej z 06.09.2001 r.  

(t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 782). Wyłączenia dokonał pracownik Biura Rady. 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

                                                 
*
 Wykaz załączników dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


